Perg.⸗Orig. Alle drei Siegel abgegangen. GeA. (Kappel⸗Windech). 

„Fleiſch- und Brodbänke“, d. h. Verkaufsſtellen (Lauben) für 
dieſe Lebensmittel befanden ſich unter dem Bürgerhaus zu Bühl auf dem 

Marktplatz und bezahlten teils an die Gemeinde, teils an Korporationen 

(Heiligenfond und Spitalfond Bühl, Kloſter Schwarzach) und Private ein 
jährliches Standgeld (Zins). 

2 Es iſt dies der ſog. Immenſtein an der Landſtraße zwiſchen 
Bühl und Steinbach, eine uralte Grenzmarke der Gewichtſtäbe (und 

Kirchſpiele) Bühl und Steinbach, hier zum erſten Mal urkundlich erwähnt.
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1478 Auguſt 7. 

Johannes Eberlin, Kaplan des St. Silveſtersaltar der 

Pfarrkirche zu Kappel⸗Windeck, ſowie die Edelknechte Reinhard 

von Windeck und Albert von Entzberg, genannt Schuch, ſtiften 
als Vorſtände der Liebfrauenbruderſchaft zu Kappel auf den 
Bruderſchaftsaltar der genannten Pfarrkirche eine Prieſterpfründe 
zu Ehren der hl. Maria Magdalena und des hl. Antonius. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Nouerint 
uniuersi presencium inspectores, quod nos Johannes Eberlin, 
capellanus altaris sancti Silvestri, siti in ecelesia parochiali in 
Cappell prope Windecke, Reinhardus de Windecke et Albertus 
de Untzberg, nuncupatus Schuch, armigeri, in honorem omni— 
potentis dei, àa quo cuncta bona proceèdunt, ac laudem et gloriam 
eius beatissime genitricis virginis Marie et beate Marie Magdalene 
beéatique Anthonii confessoris, inque nostrorum àc omnium sub— 
scripte fraternitatis confratrum, vivorum et mortuorum, parentum, 
progenitorum, consanguineorum et benefactorum nostrorum ani— 
marum remedium et salutem, et ut divinus cultus in dicta ecelesia 
parochiali ville Capell prope Windecke augeatur, juribus ejusdem 
ecclesie Capell et eius pro tempore reèctoris semper salvis de 
auctoritate et approbatione reuerendi in Christo patris et domini 
nostri, domini Ruperti, episcopi Argentinensis, comitis Palentini 
Reni atque Alsacie landgrauii, instituimus, fundamus, creamus et, 

cum bonis et redditibus infra scriptis de novo dotamus bene— 
ficium sacerdotale super altari fraternitatis beatissime virginis 
NMarie in dicta ecelesia parochiali ville Capell in honore beate 
Marie Magdalene et beati Anthonii confessoris. Et hanc quidem 
fundationem, institutionem et creationem nos Johannes Eberlin, 
Reinhardus de Windeck et Albertus de Entzberg prenominati 
presentibus publice profitemur nos nostro et aliorum preétacte 
fraternitatis confratrum nostrorum eiusdemque fraternitatis nomine 
fecisse de auctoritatè et approbatione ejusdem supra (Cücke) sub 
condicionibus et modis oinnibus subscriptis, videlicet quod nos 
vel judices seu procuratores dicte fraternitatis primà vice pres- 
biterum, aut in presbiterum infra anni spatium ordinandum, a 
tempore vacationis infra mensis spatium presentare possumus ad 
ipsum beneficium. Secunda vere vice honorabilis vir dominus 
Henricus Furer, archipresbiter capituli inferioris vltra Renum, 
similiter alium sacerdotem, aut infra anni spatium à tempore 
adepte possessionis ordinandum et deinde extunc ut antea, quoties- 
cunque ipsum beneficium vacare contigerit, illustris princeps et 
dominus, dominus Marchio Badensis, qui pro tempore principatum 
et dominium Marchionatus Badensis tenuerit seu reserit, similiter 
personam ydoneam, signanter actu sacerdotem, vel qui infra anni 
spatium a tempore adepte possessionis beneſicii predicti ad sacer-
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dotium possit promoveri, bone vite et honèste conversationis 
presentare, eligere et deputare possit et habeat pro ejusdem